
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Многопрофильная     

школа № 17 имени маршала инженерных войск А.И. Прошлякова» города Рязани 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

21 марта 2024 года                                                                                    №  182/1 

О создании приёмной комиссии. 

В связи с проведением индивидуального отбора в 5А  и 5Б  классы с углубленным 

изучением отдельных предметов на основании Постановления министерства образования 

Рязанской области от 22 мая 2014 года №7 «Об установлении случаев и Порядка 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные 

образовательные организации Рязанской области и муниципальные образовательные 

организации для получения основного и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов или профильного обучения, школьного Положения о 

порядке организации индивидуального отбора в профильные классы и классы ранней 

профилизации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную приёмную комиссию для проведения индивидуального отбора в 

5А естественно-научный и 5 Б физико-математический классы, проведения оценки 

представленных документов на соответствие условиям индивидуального отбора, для 

принятия решения о зачислении по итогам индивидуального отбора обучающихся в 

следующем составе: 

Кузнецова А.А. – зам.директора по учебной работе 

Свирина Е.Ф. – учитель математики 

Коряшкина В.В. – учитель русского языка и литературы 

Логошко С.Н. – учитель начальных классов 

Заранко С.Ю. – учитель начальных классов 

2. Утвердить сроки работы приёмной комиссии 13-21 мая 2024 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4.  

Директор школы                                                          С.В. Попова  

С приказом ознакомлены:                                           Е.А.Кузнецова 

                                                                                       Е.Ф. Свирина 

                                                                                       В.В.Коряшкина 

                                                                                       С.Н.Логошко 

                                                                                       С.Ю. Заранко 


		2024-03-21T14:17:51+0300
	Попова Светлана Владимировна




